Quiquis. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Quis aliquando, 87. de poen. dist. I. Ioan. Chrysost. (*Decreti Canones*).
Quis aut leges, II. dist. 54. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Quis autem, 144. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quis autem, 9. dist. 10. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Quis dubitet, 9. dist. 96. Gregorius VII. (*Decreti Canones*).
Quis enim vestrum, 48. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quis existimaret, 17. XXVI. q. 7. Augustinus. CR. (*Decreti Canones*).
Quis ignorat, 6. XXXII. q. 4. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Quis locus, 2. I. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quis nesciat, 11. final. dist. 1. Innocentius I. CR. (*Decreti Canones*).
Quis nesciat, 8. dist. 9. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quis nos, 43. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quis suis episcopis, 9. dist. 93. Clemens. (*Decreti Canones*).
Quisquis christianum, 52. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis clericus, 5. dist. 84. Syricius papa. (*Decreti Canones*).
Quisquis cum inilitibus, 9. de poen. dist. 1. codex. (*Decreti Canones*).
Quisquis dixerit, 155. de consecr. dist. 4. Mileuit. concil. (*Decreti Canones*).
Quisquis episcoporum, vnic. IV. q. 5. Carthag. conc. III. CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis episcopus, 19. XII. q. 2. septima synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis ex concupiscentia, 137. de consecr, dist. 4. August. (*Decreti Canones*).
Quisquis ille, 3. II. q. 8. Eutychianus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis in negotiis, 2. dist. 87. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Quisquis inuentus, 21. XVII. q. 4. Ioannes papa VIII. CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis metu, 80. XI. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quisquis per dolum, 22. XXIV. q. 3. Gregorius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis per pecuniam, 5. I. q. 1. Gregorius I. CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis praeceptis, 3. fin. XIV. q. 1. Augustin. CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis pro aliquo, 38. XXIV. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quisquis probatus, 10. II. q. 6. Milenitan. concil. (*Decreti Canones*).
Quisquis rebus, 1. dist. 41. Augustinus. CR. (*Decreti Canones*).
Quisquis vel quod, 5. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quo ausu, 26. XXIII. q. 8. Gelasius, CR. (*Decreti Canones*).
Quo iure, 1. dist. 8. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod a patribus, 4. dist. 75. Leo episcopus. (*Decreti Canones*).
Quod a praedecessore. de schismat. V. 8 (*Decretalium capituli*).
Quod a te. de cler. coniug. III. 3 (*Decretalium capituli*).
Quod a voto, in princ. XVII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod absque, in princ. dist. 12. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod ad consultationem. de sent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Quod ad nos, 10. fin. dist. 47. Cyprianus. (*Decreti Canones*).
Quod ait Sodomitis, 1. dist. 14. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quod autem consulis. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Quod autem consuluisti. de poenitent. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Quod autem, 1. VI. q. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 1. XXXIII. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 18. XXII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 2. IV. q. 1. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 29. XXVII. q. 2. Gregorius, etc. CR. ad inscriptionem et in fine. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 29. XXVII. q. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 3. XXIII. q. 7. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 5. de consecr. dist. 4. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 5. XXXV. q. 5. Alexander II. CR. (*Decreti Canones*).
Quod autem, 6. finale, XXX. q. 4. Vrbanus II. CR. (*Decreti Canones*).

Quod autem, in princ. XXXIII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXIII. q. 2. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXIII. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXIII. q. 5. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXV. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXV. q. 7. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, in princ. XXXVI. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod autem, XXIX. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod bene, 6. VI. q. 4. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Quod Christus, 26. XXIII. q. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Quod circa ordinandos, in princ. dist. 98. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod circa. de elect. I. 3 (*Clementinarum capituli*).
Quod clericis. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Quod clericus, in princ. XI. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod conditio, 7. XXVII. q. 2. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod Dauid, 3. XXII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod de his. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Quod debetur, 2. XIV. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod Dei timorem. de statu monach. III. 35 (*Decretalium capituli*).
Quod dicit Dominus, 4. dist. 41. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quod dicitis, 14. fin. dist. 26. Nicolaus I. (*Decreti Canones*).
Quod dicitur. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Quod die dominico, 5. dist. 75. Leo. (*Decreti Canones*).
Quod dilectio. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Quod Episcopus, in prin. XIX. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod errauerat, 2. XXIII. q. 6. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quod in dubiis: et infra. Altare. de consecr. eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Quod in dubiis: et infra. Hi praeterea. de renunciat. I. 9 (*Decretalium capituli*).
Quod in dubiis: et infra. Quia vero. de poenis. V. 37 (*Decretalium capituli*).
Quod in dubiis: et infra. Respondemus. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Quod in te. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Quod index, in princ. III. q. 7. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod interrogasti, 6. dist. 27. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Quod intra, in princ. XX. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod iuramentum, in princ. XXII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod latenter. de regul. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Quod militare, in princ. XXXIII. q. 1. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod monachi, in princ. XVI. q. 1. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod nobis: et infra. Si qui. qui fil. sint legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Quod nobis: et infra: Si enim. de clandest. despont. IV. 3 (*Decretalium capituli*).
Quod non est licitum. de regul. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Quod nonnullis. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Quod nullus, in princ. dist. 25. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod olim, 12. de iudaeis, tit. 6. lib. 5. Clemens III. (*Decreti Canones*).
Quod olim. de ludaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Quod ordinatio, in princ. IX. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod praedecessor, 105. q. 3. Zacharias papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quod priori, in princ. XIII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod pro necessitate, 41. I. q. 1. Innocentius, CR. (*Decreti Canones*).
Quod pro remedio, 7. I. q. 7. Innocentius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quod proposuisti, 16. XXXII. q. 7. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Quod quibusdam. de fideiuss. III. 22 (*Decretalium capituli*).
Quod quidam, 97. I. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod quidam. de poenitent. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Quod quis commisit, 3. XXXV. q. 9. Hilarius syn. praesid. (*Decreti Canones*).

Quod restitutio, in princ. III. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod sedem apost. de offic. iudic. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Quod sedem: et infra. Sicut. de frigid. IV. 15 (*Decretalium capituli*).
Quod si accusatorum, 4. fin. IV. q. 6. Hadrian. papa in cap. (*Decreti Canones*).
Quod si dormierit. 13. finale, XXXI. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod si poenitentiam, 5. XXVII. q. 1. Cyprianus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod super his: et infra. Abbates. de maior. et obedient. I. 33 (*Decretalium capituli*).
Quod super his: et infra. Quaesiuisti de his. de voto. III. 34 (*Decretalium capituli*).
Quod super his: et infra. Quaesiuisti, quid agere. de fide instrument. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Quod super his: et infra. Super eo. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Quod suspecti, 15. final. III. q. 5. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quod translationem pontificis. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Quod translationem: et infra. Licet. de offic. legati. I. 30 (*Decretalium capituli*).
Quod vero, 10. XXV. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quod vero, 8. XXXII. q. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. dist. 11. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. I. q. 5. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. II. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. II. q. 7. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. III. q. 10. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. III. q. 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. III. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. III. q. 5. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XI. q. 2. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XIV. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XIV. q. 5. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XIV. q. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XV. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XV. q. 6. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XX. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XXI. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XXIII. q. 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XXV. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod vero, in princ. XXVIII. q. 2. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod votum. de voto. III. 15 (*Sexti capituli*).
Quod vountes, in princ. XXVII. q. 1. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quod, sicut. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Quod. olim. de immunit. III. 13 (*Extr. comm. capit.*).
Quodam loco, 3. fin. XXVI. q. 3 et 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quodam. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Quocunque, 6. XXIV. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quomodo exaudit, 41. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quomodo renouari, 31. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quomodo sacerdos, 44. XI. q. 3. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Quomodo virginibus, 10. XXXI. q. 1. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Quoniam a nobis, de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Quoniam a quibusdam, 5. XIX. q. 3. septima synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Quoniam abbas. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Quoniam aliqua. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Quoniam aliqui. de renunc. I. 7 (*Sexti capituli*).
Quoniam apostolica. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Quoniam constitutio. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Quoniam contra. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Quoniam de iure, in princ. dist. 15. Gratianus. (*Decreti Canones*).